

به نام خدا

دانشکده پرستاری زرنند

نیمسال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۰

برنامه دروس کارآموزی

شیفت: صبح ساعت ۷/۳۰-۱۲/۳۰

دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ / پرستاری روزانه / ۴۱ دانشجو

۳۱ خرداد تا ۲ تیر	۲۸ تا ۳۰ خرداد	۲۱ تا ۲۳ خرداد	۱۴ تا ۱۶ خرداد	۷ تا ۹ خرداد	۳۰ اردیبهشت تا ۲ خرداد	۲۴ تا ۲۶ اردیبهشت	۱۷ تا ۱۹ اردیبهشت	۱۰ تا ۱۲ اردیبهشت	۳ تا ۵ اردیبهشت	۲۷ تا ۲۹ فروردین	
			رحلت امام خمینی تسلیت				Pharma	عید سعید فطر مبارک	Pharma	Pharma	۱
							Pharma		Pharma	Pharma	۲
				Pharma	Pharma	Pharma					۳
				Pharma	Pharma	Pharma					۴
Pharma	Pharma	Pharma									۵
Pharma	Pharma	Pharma									۶

مری	بیمارستان	بخش	اختصار بخش	درس	
خانم راحله رجبی (مسئول نمره)	سینا (زرند)	داخلی	Pharma	فارماکولوژی	۱
خانم فاطمه محمودزاده	سینا (زرند)	جراحی	Pharma		۲

ششم	پنجم	چهارم	سوم	دوم	اول	گروه ردیف
مینا امیری	زهرا قنبرزاده	حنانه انصاری	حانیه محمدیان	زینب جوزمی	مونس تقی‌زاده	۱
زهرا امیر طاهری	آتنا غنی پور	حدیث سالاری پور	فاطمه حیدری	فاطمه حافظی	فاطمه شوارق	۲
فرشته بهرامی	زینب تیکدري نژاد	انسیه سالاری	پریسا رزانی	فرناز صیادی	ریحانه عبداللهی	۳
فاطمه شمسی	صصدیقه سادات اسلامی	امیدرضا خسروانی	محمدحسن رنجبر	مهدی انصاری	فاطمه توکلی	۴
حسین محمدی	مهدی خالقی	محمدامین صالحی	محمدصادق امیرماهانی	مهدی امیری	مهدی الهی کیا	۵
محمد رسول جشان بامری	ابوالفضل مقبلی	دانیال نعمتی	حامد ابوالحسنی	پوریا اسدنیبا	میلاذ بلوچی نسب	۶
	محمدحسین علیزاده	علیرضا محسنی	حسین مهری	شهرام شیروانی	سیدمحمدحسین مرتضوی	۷

بنام خدا

با سلام و احترام خدمت اساتید محترم و دانشجویان عزیز

در اجرای هر چه با کیفیت تر این برنامه توجه به چند نکته ضروری است.

۱- این برنامه با در نظر گرفتن شرایط ویژه فعلی حاکم بر جامعه (پاندمی بیماری Covid ۱۹) طراحی شده است. بدیهی است که ممکن است در طول برنامه شرایط خاص به وجود آید که اجرای برنامه تحت تاثیر قرار بگیرد. لطفا در مقابل نوسانات برنامه که به دلیل نوسانات شرایط حاکم بر جامعه است صبور باشید.

۲- هرگونه تغییر در گروه بندی و کلا تغییر در برنامه هم از طرف دانشجو و هم از طرف مربی ممنوع است. در صورت اجبار به تغییر در برنامه باید کاملاً با هماهنگی آموزش انجام شود.

۳- مربیان محترم موظف هستند که در هر شیفت حضور غیاب دانشجویان را انجام دهند.

۴- هر جلسه غیبت در کارآموزی مستلزم جبران ۳ جلسه در همان واحد کارآموزی از طرف دانشجو خواهد بود و چنانچه دانشجو نتواند آن جلسات را جبران کند آن واحد کارآموزی برای دانشجو حذف می‌شود.

۵- آموزش حداقل های آموزش بالین از طرف اساتید در بخش های مورد نظر الزامی است و البته حداقل های یادگیری نیز از طرف دانشجو الزامی است.

۶- پر کردن لاگ بوک ها و امضا آنها جهت عینی تر کردن روند پیشرفت علمی و عملی دانشجو توسط مربی ناظر در هر روز الزامی است. (لطفا این مهم را از مربیان محترمتان در هر شیفت در خواست کنید و لطفا مربیان محترم نیز روی این مورد حساسیت داشته باشند).

نکاتی در رابطه با تکمیل لاگ بوک

تکمیل لاگ بوک از شروع دوره کارآموزی الزامی است.

پس از کسب مهارت در هر مرحله، جدول را شخصاً تکمیل نموده و به تأیید مربی مربوطه برسانید.

بهتر است در پایان هر فعالیت زمان کوتاهی به تکمیل لاگ بوک اختصاص داده شود.

کلید تجارب عملی و علمی خود را در لاگ بوک ثبت نمایید.

لاگ بوک را در تمامی اوقات به همراه داشته باشید تا در مواقع لزوم نسبت به ثبت اطلاعات در آن اقدام شود به

این ترتیب از ثبت اطلاعات از طریق رجوع به حافظه که با خطا توأم می باشد پیشگیری خواهد شد.

لطفاً در کمال دقت، صداقت و بدون مخدوش شدن اطلاعات به تکمیل این دفترچه اقدام نمایید. بدیهی است

عدم تکمیل مناسب، موجب تضییع حقوق شما خواهد شد.

لاگ بوک بایستی در پایان دوره کارآموزی به مربی مربوطه تحویل داده شود.

۷- اجرای فعالیت ها در بخش های مربوطه طبق برنامه بالینی اساتید و مقررات بخش و مرکز آموزشی درمانی مربوطه انجام می شود.

۸- نصب اتیکت شناسایی دانشجو در تمامی مراکز گذراندن کارآموزی هم برای استاد و هم برای دانشجو الزامی است.

۹- پوشیدن فرم مخصوص پرستاری برای تمام دانشجویان پرستاری الزامی است. این فرم شامل:

روپوش سفید بیمارستانی و شلوار سرمه ای (پارچه یا کتان) علاوه بر این برای خانمها پوشیدن مقنعه سرمه ای نیز الزامی است.

بدیهی است روپوش کوتاه و نازک / شلوار کوتاه و تنگ/ کفش جلو و پشت باز و پاشنه بلند و رنگ غیر سفید و تیره / مقنعه کوتاه و نازک/ و پوشش نامرتب و کثیف ممنوع است.

۱۰- ناخن بلند و لاک زده و هرگونه خالکوبی و تتوی قابل مشاهده ممنوع است.

۱۱- هرگونه اصلاح، پوشش و حرکتی نا متعارف با شئونات اسلامی و حاکم بر جامعه ممنوع است (مثلا موهای بلند و رنگ زده و آرایش برای آقایان و بدحجابی برای خانمها و ...)

۱۲- پوشیدن هرگونه زیور آلات ممنوع است اما یک استثنا در مورد دانشجویان متاهل وجود دارد که پوشیدن حلقه برای این دانشجویان مجاز است.

۱۳- استفاده از موبایل، تبلت ممنوع است.

۱۴- دانشجویان موظف هستند با مربی وارد بخش و از بخش خارج شوند (حضور دانشجو در بخش بدون حضور مربی ممنوع است).

۱۵- در زمان استراحت و یا تا لحظه حضور مربی (مثلا در شروع و اتمام کارآموزی) دانشجویان موظف هستند در مکانی مشخص و مناسب در محیط کارآموزی که قبلا مشخص کردند و تمام دانشجویان از آن مطلع هستند مستقر شوند و از قدم زدن و دویدن غیر ضرور در محیط کارآموزی اجتناب شود.

۱۶- شیفت صبح برای دانشجویان در حال گذراندن کارآموزی از ساعت ۷ و نیم تا ۱۲ و نیم است و برای دانشجویان در حال گذراندن کارآموزی در عرصه از ساعت ۷ و نیم تا ساعت ۱۳ و نیم است.

حضور در محیط کارآموزی غیر از این زمان ممنوع است.

در بازه زمانی مذکور دانشجو حق خروج از محیط کارآموزی را ندارد و در صورت اجبار به خروج، حتما آوردن دلیل منطقی برای خروج دانشجو و هماهنگی دانشجو با مربی و هماهنگی مربی با آموزش دانشکده ضروری است.

۱۷- رعایت تمام پروتکل های وزارت بهداشت و به روز رسانی آن در مورد پاندمی Covid ۱۹ توسط تمامی دانشجویان عزیز و مربیان محترم لازم الاجرا است.

۱۸- همراه داشتن خودکار چهار رنگ (و نه ۴ خودکار رنگی) و یک دفتر یادداشت کوچک و یک اسپری ضد عفونی کننده (الکل) برای دانشجو الزامی است.

همراه داشتن گوشی پزشکی و گارو اختیاری است ولی پسندیده است.

لطفاً خودکار و دفترچه را در جیب روپوش بیمارستانی تان بگذارید و در مکان ها و زمان های دیگر از آن استفاده نکنید (فقط مختص استفاده در مراکز آموزشی بالین باشد).

از همکاری همه شما دانشجویان عزیز و مربیان محترم سپاسگزارم

با تشکر: آموزش دانشکده پرستاری زرنند

